
         

 

   

 

京都支店移転のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では京都支店を移転することとなり、下記のとおりご報告申し上げます。 

今後 より一層お役に立てますよう努めて参る所存でございますので、何卒倍旧のご支援

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

平成 29 年 6 月吉日 

フクダコーリン株式会社 

代表取締役 佐藤博明 

  

記 

 

新住所       〒612-8415 京都府京都市伏見区竹田中島町 258 番 

新電話番号       075-646-1171 

新 FAX 番号     075-642-6568 

業務開始日      2017 年 7 月 3 日(月) 

 

旧事務所業務終了日 2017 年 6 月 30 日(金) 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


